МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__03.11.2010 г._№_532_

г.Железногорск

О внесении изменений

в постановление Главы Железногорского

 района от 17.04.2009г. № 149

« О номенклатуре должностей для

формирования резерва управленческих

кадров Железногорского района

Курской области

В    связи с изменениями вносимыми в Уставы муниципальных общеобразовательных  учреждений Железногорского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  следующие изменения   в  номенклатуру должностей для формирования резерва управленческих кадров Железногорского района Курской области утвержденную постановлением главы Железногорского района от 17.04.2009г № 149:

1.1 В разделе « Муниципальные общеобразовательные учреждения Железногорского района»

 вместо МОУ  «Веретенинская  средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области» читать –

МОУ  «Веретенинская  основная общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»;

вместо МОУ «Копенская средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области» читать - МОУ  «Копенская   основная  общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»;

вместо МОУ  «Трояновская   средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области» -читать МОУ  «Трояновская основная общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»;

вместо МОУ  «Городновская   средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области» читать - МОУ  «Городновская основная общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»;

вместо
МОУ  «Линецкая  средняя общеобразовательная школа Железногорского района Курской области» читать - МОУ  «Линецкая основная общеобразовательная школа Железногорского района Курской области»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  района Овчарову Т.И.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Железногорского

района

А.Д.Фролков